CHINA UNICOM (HONG KONG) LIMITED
中國聯合網絡通信（香港）股份有限公司
於香港註冊成立的有限公司（股份代號：0762）

敬啟者：

建 議 的 場 外 股 份 購 回 之 通 函

謹請注意中國聯合網絡通信（香港）股份有限公司（「本公司」）已發佈「建議的場外股份購回之通函」（「公司通訊」）。
此公司通訊備有中文印刷版本及英文印刷版本，並同時備有電子版本。公司通訊的中、英文電子版本可於本公
司的網站www.chinaunicom.com.hk及香港聯交所網站www.hkexnews.hk上閱覽。

股東如早前已選擇依賴本公司網站提供之公司通訊代替印刷本，但欲收取本公司通訊的印刷本，請填妥以下的
回條，並將已簽署的回條正本寄回本公司之股份登記處－香港證券登記有限公司，其地址為香港灣仔皇后大道
東183號合和中心18樓1806-7室。（香港證券登記有限公司的郵寄標籤已附於本函件的下方，如在香港投寄無須貼
上郵票。）

茲提醒　閣下有權隨時以書面通知，給予本公司之股份登記處合理時間更改收取公司通訊的指示。倘　閣下所
擁有之股份經由　閣下之經紀或託管人代為持有，並欲更改　閣下所選擇今後刊發公司通訊文件的語言版本，
請聯絡　閣下股份之經紀或託管人安排有關更改。

倘　閣下對於索取印刷本或在本公司網站上閱覽公司通訊有任何疑問，請致電本公司熱線(852) 2126 2018。

此致

列位股東　台照

公司秘書
朱嘉儀

2009年10月9日

* * * * *
回　條

本人希望收取「建議的場外股份購回之通函」的印刷版。

簽名（註1）

日期 日間聯絡電話

註1： 如　閣下的股份以聯名方式持有，則所有聯名持有人或名列本公司股東名冊的首名持有人須於本回條上簽署，方為有效。

閣下寄回此回覆表格時，請將郵寄標籤剪貼於信封上。
如在本港投寄毋須貼上郵票。

Please cut the mailing label and stick this on the envelope

to return this Reply Form to us.

No postage stamp is necessary if posted in Hong Kong.

郵寄標籤 MAILING LABEL

香港證券登記有限公司
Hong Kong Registrars Limited
簡便回郵號碼 Freepost No. 37

香港Hong Kong